1

四川省高校后勤协会
川高后寓[2020]4号

 各会员单位：

为总结2019工作，推进四川高校学生公寓工作创新发

展，经四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会（以

下简称“寓专会”）五届九次理事会研究决定，于2020年

12月2日-4日在遂宁市召开寓专会五届四次年会暨四川高校

学生公寓管理骨干培训班（第二期）。现将有关事项通知

如下：

一、会议主要内容

（一）审议寓专会五届理事会人员调整名单；

（二）传达全国寓专会二届二次主任秘书长会议精神；

（三）寓专会2019年度工作总结及2020年度工作要点；

（四）寓专会2019年度财务报告；

（五）交流发言；

（六）四川高校学生公寓管理骨干培训班（第二期）；

2

（七）领导讲话。

二、参会人员

（一）寓专会理事会成员（理事会主任、副主任、秘

书长、副秘书长、通讯员）。

（二）各高校学生公寓管理工作分管领导、部门负责

人、技术骨干及企业单位负责人。

（三）特邀四川省教育厅基建后勤处负责人、四川省

教育厅学校后勤与产业管理指导中心负责人、四川省高校

后勤协会负责人、全国寓专会专家。

三、会议地点及时间安排

（一）会议地点：遂宁市首座万豪酒店（四川省遂宁

市船山区观音湖圣莲岛）；

（二）报到时间：12月2日（周三14:00—18:00在酒

店一楼大厅报到）；

 （三）年会会议及培训班时间：12月3日（周四9:30-

18:00在酒店一楼首座宴会3厅）

（四）请寓专会理事会全体成员于12月2日下午17:00

在酒店二楼紫檀杨柳厅参加预备会议；

（五）离会时间：2020年12月4日早餐后离会。

四、其他事项

（一）疫情期间，请佩戴口罩，需要住宿人员，请随

身携带身份证等有效证件，并于12月2日报到当天准备好健

康码或截图（备查），自驾人员请注意往返交通安全，防

3

止意外事故发生；

（二）本次会议统一安排就餐，参会人员往返交通费

和住宿费自理；

（三）本次年会会务费300元/人（含驾驶员），会议

由四川省高校后勤协会出具相关票据（电子发票）；

（四）请参会代表于11月25日前采用转账方式交纳会

务费，转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，

标注“寓专会五届四次年会会务费”。报到时请出示转账

凭证，会议结束后7个工作日左右，由后勤协会开具普通增

值税电子发票，发送至参会回执上的邮箱。

名称：四川省高校后勤协会

账号：22801901040003352

开户行：中国农业银行成都橡树林支行

（五）为做好本次会议安排，请各参会单位务必于11

月25日前将参会回执发送至电子邮箱：20181457@qq.com，

各校代表如有交流材料，请于11月25日前通过Email发电子

文档到会务组，由会务组统一印刷发放资料。

会务组联系人：刘淑惠  028-83032643  15008418063

 白志军  028-83032545  13708232442

附件：1.企业参会须知

2.参会回执表

3.会议酒店位置图

mailto:20181457@qq.com

4

4.寓专会五届理事会成员名单

四川省高校后勤协会

学生公寓管理专业委员会

2020年11月18日

5

附件1

为进一步推动全省高校学生公寓工作，本次年会为企

业提供宣传、展示的机会，欢迎企业单位参会。如需参会

企业，请于11月25日前向会务组报名。

1．企业会员单位参会布展及发言费用：参会展位费用

2000元/家，如经理事会同意在大会发言的企业，另交费

3000元，发言时间为8分钟以内，会务组将根据企业抽签确

定发言顺序。所有参会人员，需交纳会务费300 元/人。

2．非企业会员单位参会布展及发言费用：参会费用

5000 元/家（含一个展位），如在大会发言的企业，另交

费3000元，发言时间为8分钟以内，会务组将根据企业抽签

确定发言顺序。所有参会人员，需交纳会务费300 元/人。

 3．交费方式：请于2020年11月25日前采用转账方式

交纳，转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，

参会人员会务费请注明“寓专会五届四次年会会务费”，

企业参会展位费请注明“寓专会五届四次年会展位费”，

企业发言费请注明“寓专会五届四次年会发言费”。 报到

时请出示转账凭证，会议结束后7个工作日左右，由后勤协

会开具普通增值税电子发票，发送至参会回执上的邮箱。

名称：四川省高校后勤协会

账号：22801901040003352

开户行：中国农业银行成都橡树林支行

6

附件 2

单位名称  联系邮箱

单位地址

发票抬头

纳税人识别

号

交款人 金额 联系电话 交款方式

姓名 性别 职务 联系电话
是否住宿（否/单

间/标间）

住宿

时间

备注

注：①入住酒店的参会代表请务必携带身份证。

②因年底酒店房间紧张，请务必在回执栏中填写好是否住宿、

单间还是标间及住几晚。

③请务必填写上电子邮箱。

④会议签到截止时间为2020年12月2日19:00，如有特殊情况，

不能按时签到的参会代表，请于19:00前电话通知会务组，会务组将

通知酒店预留房间，如未通知会务组，酒店将不再留房。

7

附件3

8

附件4

序号 理事会职务 姓名 单位及任职 备注

1 主任 赖启正 西南石油大学后勤服务总公司总经理

2 常务副主任 余辉 西南石油大学后勤服务总公司纪委书记

3

副主任

杨奇才 西南财经大学后勤服务总公司党总支书记

4 何涛 西南科技大学后勤服务集团总经理 川北片区组长

5 潘宏 四川农业大学后勤管理处党总支书记 川西片区组长

6 范庆军 四川大学后勤保障部副部长

7 黄娟 电子科技大学后勤保障部宿舍管理中心主任

8 郑简平 西南交通大学物业服务中心主任

9 何群 四川师范大学后勤服务管理中心副主任

10 杨开益 成都理工大学后勤服务集团副总经理 成都2片区组长

11 黄敏 西华大学后勤服务总公司党委副书记、纪委书记 成都3片区组长

12 杨臻 成都信息工程大学后勤基建处副处长 成都1片区组长

13 杨坤 成都中医药大学后勤基建处副处长

14 李卫星 川北医学院后勤管理处副处长 川东片区组长

15 陈勇 西南医科大学后勤管理处副处长 川南片区组长

16 李文兴 四川轻化工大学后勤管理处副处长

17 许庆荣 成都大学学工部副部长

18 胡德全 四川民族学院后勤处副处长（主持工作）

19 何仁万 成都医学院后勤管理处处长

20 李  珲 攀枝花学院后勤管理处处长

21 李  科 四川交通职业技术学院学生工作部副部长（主持） 成都4片区组长

22 秘书长 白志军 西南石油大学后勤服务总公司学生公寓管理中心主任

23

副秘书长

段元波 成都工业学院后勤服务集团总经理

24 周荣华 南充职业技术学院后勤处处长

25 崔继昌 成都文理学院后勤保卫处处长

26 罗丹琼 四川大学锦江学院学工部副部长

27 刘志远
电子科技大学成都学院后勤资产处副处长（主持工

作）

28 文洁 四川财经职业学院后勤服务中心主任

29 余昕 成都职业技术学院学生处副处长

30 唐天卿 四川文化产业职业学院学生工作部副部长

31 唐  瑶 西南财经大学后勤服务总公司公寓中心经理

32 通讯员 刘淑惠 西南石油大学后勤服务总公司学生公寓主管

9